
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Myszkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U.  
z 2018 r.  poz. 994  z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z  2018 r.  poz. 2190 z późn.  zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wybrać Przedstawiciela do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Myszkowie   Pana Mariusza Rembaka - Wójta Gminy Niegowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 6A45F8E3-86B8-4BA9-84DB-FEBD622A579C. Podpisany Strona 1




